
SONSBECK - SONNTAG, 9. APRIL 2023

1
Preis der Raiffeisen Waren Zentrale Rhein-Main VTG Nordrhein / Preis
der Fa. Schiffselektrik Schroer GmbH Duisburg

12:45 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 6.000 EUR 
Dotierung: 1.500 EUR (550-350-250-200-75-75) Distanz: 1.700 m Anfahren

1
Fionova 15,5 1.910,- 5j. dbr. S. v. Expo Bi a. d. Fionara (Z: Friedrich-Wilhelm Königkrämer)
Gerhard Steinhaus
T: Gerhard Steinhaus
B: Jan Steinhaus

03.12. 7. 20,8 D 2100 A Gerhard Steinhaus [1] 26,1 Liwlife (SE)-Netflix-Amel
22.01. 9. 19,9 Mö 2100 A AF Jan Steinhaus [6] 57,5 Monami H-Xpensive Diamant-El Jacky
05.02. 9. 19,9 G 2000 A AF Jan Steinhaus [5] 71,2 Shanty (SE)-Ino du Vivier (FR)-Loke Bubble Girl (SE)
12.02. dis.r. Mö 2100 A AF Jan Steinhaus [3] 102,8 Jingle Bells (SE)-Monami H-Xpensive Diamant
25.02. 7. 20,4 Mö 2100 A AF Jan Steinhaus [1] 41,4 DeAngelo ForChildren-Perfect Dream (BE)-Jingle Bells (SE)

23: 0,-
19,9 4-0-0

22: 1.290,-
15,5 16-0-7

2
Val de Loire 18,1 2.660,- 7j. dbr. S. v. Unforgettable a. d. Valdena (Z: Gestüt Lauvenburg)
Henri Joseph Pools
T: Herbert Jans
B: Nadine Adam

30.10. 4. 18,1 Mö 2100 A AF Nadine Adam [1] 18,7 Ema du Mouchel (FR)-Kaitany-Chessies Maydance
13.11. dis.r. G 2000 A AF Nadine Adam [1] 211,1 Kronos Centaur (NL)-Indy Byd-Heda de Bry (FR)
03.12. 4. 20,1 D 2100 A Henri Joseph Pools [3] 48,5 Liwlife (SE)-Netflix-Amel
18.12. 4. 20,1 Mö 2100 A AF Nadine Adam [1] 55,8 El Jacky-Ha Mon Idylle (FR)-My Josephine
01.01. 4. 19,0 G 2000 A AF Nadine Adam [1] 123,9 Jokerface-Perfect Dream (BE)-Love Heuvelland (SE)

23: 120,-
19,0 1-0-1

22: 1.640,-
18,1 19-0-12

3
Grand Gamin (FR) 17,2 2.740,- 7j. dbr. W. v. Theo Josselyn (FR) a. d. Uslavanova (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Julia Holzschuh
T: Jochen Holzschuh
B: Henrik+Leonie Hattebur

25.09. 7. 19,3 G 2000 A AF Julia Holzschuh [10] 48,7 Conroy (SE)-Love Heuvelland (SE)-Pan Am Wood
09.10. 9. 18,9 G 2000 A AF Julia Holzschuh [5] 10,8 Conroy (SE)-Ghost Rider MC-Secret Lobell
21.11. 10. 18,5 G 2000 A PMU Jan Thirring [1] 113,9 La Vie en rose-Hennessey (FR)-Lady's Convital (NL)
31.12. 6. 20,6 D 2100 A Dieter Brüsten [3] 31,8 Esperanzo Dipo TF (NL)-Futter (DK)-Cattleya JR
22.01. 8. 22,5 Mö 2100 A TF Jan Thirring [2] 80,5 Huppel de Pup (FR)-Hilda Piquenard (FR)-Huggy Moko (FR)

23: 0,-
22,5 1-0-0

22: 1.960,-
17,2 16-0-7

4
Gerona (FR) 16,7 3.040,- 7j. br. S. v. Quick Wood (FR) a. d. Sentimentale (Z: in Frankreich gezogen)
Eckhardt Drees
T: Eckhardt Drees
B: Rita Drees

02.02. 5. 18,7 G 2000 A PMU Eckhardt Drees [2] 180,6 Nasty Boy Dhm (BE)-Prestigious SB (BE)-Money Maker BR (NL)
05.02. 6. 18,0 G 2000 A Eckhardt Drees [7] 16,4 ELUISE-Arionas BE-Gentels Ass
16.02. dis.r. G 2000 A PMU Eckhardt Drees [10] 133,9 Meghan Boko (SE)-Gentels Ass-Oklahoma Bo
09.03. 7. 17,2 G 2000 A PMU Eckhardt Drees [4] 43,3 Prestigious SB (BE)-Oklahoma Bo-Smulderke
20.03. 6. 17,7 G 2000 A PMU Eckhardt Drees [4] 86,0 Oklahoma Bo-Money Maker BR (NL)-Monami H

23: 1.060,-
17,2 7-0-1

22: 1.780,-
16,7 12-0-5

5
Lady Elegance 18,3 3.910,- 5j. dbr. S. v. Russel November a. d. Lady Winner (Z: Tobias Greve)
Jochen Holzschuh
T: Jochen Holzschuh
B: Tobias Greve

13.11. 6. 19,0 G 2000 A AF Julia Holzschuh [8] 15,6 Kronos Centaur (NL)-Indy Byd-Heda de Bry (FR)
03.12. 2. 21,1 D 2100 B TR Leni Thamm [1] 9,0 Cameron Venus (AT)-Lady Elegance-Windhund
11.12. 6. 18,7 G 2000 A AF Nicole Holzschuh [9] 18,1 Love Heuvelland (SE)-Indy Byd-Hactiva (FR)
18.12. 1. 19,7 Mö 2100 A AF Julia Holzschuh [4] 2,7 Lady Elegance-Hactiva (FR)-Kira Express
31.12. 7. 20,6 D 2100 A Jochen Holzschuh [7] 2,5 Esperanzo Dipo TF (NL)-Futter (DK)-Cattleya JR

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 3.910,-
18,3 18-3-6

6
Daylight de Marens (FR) 16,5 4.806,- 10j. schwbr. S. v. Prodigious a. d. Orchidee de Larre (Z: in Frankreich gezogen)
Alexandra Kulka
T: Ralf Oppoli
B: Daniela Kruggel

23.12. 19,1 G 2000 A WQ Jan Thirring
05.02. 6. 23,2 G 2000 A AF Alexandra Kulka [1] 63,3 Lotte Greenwood-El Amor-Huppel de Pup (FR)
25.02. 6. 18,6 Mö 2100 A TF Michael Nimczyk [4] 19,7 Hilda Piquenard (FR)-Huggy Moko (FR)-Ghibli (FR)
05.03. 9. 19,7 G 2000 A AF Leni Thamm [1] 49,0 Shanty (SE)-El Amor-El Timoko
20.03. 6. 19,9 G 2000 A GFTR Silke Brüggemann [1] 42,6 Henri Buitenzorg (NL)-Format d'Am (FR)-Dragona

23: 100,-
18,6 4-0-0

22: 0,-
0,0 0-0-0

7
Nexus Prime 16,9 4.830,- 9j. br. W. v. Quick Wood (FR) a. d. Laura (Z: Margaretha Bramlage)
Frank Kelm
T: Heinrich Bramlage
B: Heinrich Bramlage

20.10. 6. 22,1 D 2100 A AF Heinrich Bramlage [2] 63,4 Ivy Fortuna-Esther-Kingston Renka (NL)
13.11. 6. 18,8 G 2000 A AF Heinrich Bramlage [2] 59,0 Esther-Italian Dynamite (NL)-El Timoko
04.12. 8. 18,7 BM 1900 A ISAV Heinrich Bramlage [1] 999,9 Romanze-La Vie en rose-Esther
16.02. 19,0 G 2000 A PL Jan Thirring
20.03. 6. 20,0 G 2000 A AF Frank Kelm [6] 98,4 DeAngelo ForChildren-Heda de Bry (FR)-Pan Am Wood

23: 0,-
20,0 1-0-0

22: 3.175,-
17,6 17-1-10
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2
Preis der Firma Schweers Sanitär Heizung / Bäder GmbHu.Co.KG / Preis
vom Autohaus Reis, Xanten

13:10 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 25.000 EUR 
Dotierung: 1.500 EUR (550-350-250-200-75-75) Distanz: 1.700 m Anfahren

1
El Timoko 15,9 7.050,- 7j. br. W. v. Timoko a. d. Edina (Z: M. u. W. Föllmer)
Jochen Holzschuh
T: Jochen Holzschuh
B: Gestüt Seelust

05.02. 4. 19,0 G 2000 A AF Nicole Holzschuh [6] 21,9 Lotte Greenwood-El Amor-Huppel de Pup (FR)
12.02. 5. 16,5 Mö 2100 A AF Nicole Holzschuh [1] 15,9 Kimberly Fortuna-Huppel de Pup (FR)-Karin Hazelaar
25.02. 5. 21,0 Mö 2100 A AF Nicole Holzschuh [1] 21,8 Kimberly Fortuna-Kameraad (NL)-Quara Mai
05.03. 3. 18,9 G 2000 A AF Nicole Holzschuh [5] 21,1 Shanty (SE)-El Amor-El Timoko
18.03. dis.r. Mö 2100 A Jan Thirring [6] 33,8 Shanty (SE)-Kameraad (NL)-Perfect Dream (BE)

23: 470,-
16,5 6-0-5

22: 3.880,-
16,2 17-1-9

2
Iltonn Stryck (FR) 17,8 6.590,- 5j. br. W. v. Ni Ho Ped d'Ombree a. d. La Suedoise (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Tim Schwarma
T: Ralf Oppoli
B: Nicole Matula

05.11. dis.bl. H 2200 A AF Jörg Hafer [6] 12,7 Double Explosion-Drafi Hall-Anio C.K.
02.02. 10. 20,5 G 2000 A PMU Ralf Oppoli [3] 172,1 Capitano-Kaithlynn Star-Hydole de Joyere (FR)
05.03. 5. 18,8 G 2025 B TF Ralf Oppoli [2] 44,4 Grietje (FR)-Hilda Piquenard (FR)-Ivanhoe Madrik (FR)
09.03. 6. 17,8 G 2000 A TF Ralf Oppoli [4] 185,9 Huppel de Pup (FR)-Idalo d'Auvillier (FR)-Harmonieuse Well (FR)
20.03. 8. 18,5 G 2000 A PMU Ralf Oppoli [6] 102,7 Kronos Centaur (NL)-Klaassen Boko (NL)-Hydole de Joyere (FR)

23: 560,-
17,8 4-0-1

22: 0,-
0,0 2-0-0

3
Esther 13,8 11.405,- 6j. br. S. v. Paolo de Bellouet a. d. Laura (Z: Margaretha Bramlage)
Frank Kelm
T: Heinrich Bramlage
B: Margaretha Bramlage

29.12. 1. 18,3 G 2000 A PMAF Frank Kelm [4] 2,2 Esther-Heavenly Dreamgirl-Italian Dynamite (NL)
08.01. 4. 16,5 H 2200 A PMU Kornelius Kluth [4] 18,6 Klaes Hunt-Louis mon Ami (NL)-Lola Vici
16.02. 5. 16,7 G 2000 A PMU Jan Thirring [7] 28,8 Capitano-Naidoo-Night fever Bo
02.03. 9. 16,9 H 2200 A PMU Dennis Spangenberg [4] 36,5 Maxville-Ray Kelly-Velten von Steven
20.03. 10. 18,9 G 2000 A AF Frank Kelm [7] 33,4 Magnum Stone (SE)-Ouverture (SE)-Heavenly Dreamgirl

23: 820,-
16,5 4-0-2

22: 6.095,-
13,8 17-2-12

4
Jonne Cavallo (NL) 16,7 11.400,- 7j. br. S. v. Caen Oldeson a. d. Ermine River (NL) (Z: in den Niederlanden gez.)
Krista Timmer
T: Krista Timmer
B: Krista Timmer

14.09. 5. 18,0 G 2000 A PMU Krista Timmer [7] 21,6 Bradford-Night fever Bo-SALTIMORE
25.09. 1. 16,9 G 2000 A SR Krista Timmer [14] 20,6 Jonne Cavallo (NL)-Ouverture (SE)-Zebou
21.11. 6. 17,0 G 2000 A PMU Krista Timmer [6] 5,0 Zebou-Jo Jo Harley (NL)-Italian Dynamite (NL)
05.03. 5. 17,9 G 2000 A Krista Timmer [6] 17,0 Heavenly Dreamgirl-Di Ospeo-Klaassen Boko (NL)
20.03. 8. 17,3 G 2000 A AF Julia Holzschuh [6] 21,4 Magnum Stone (SE)-Ouverture (SE)-Heavenly Dreamgirl

23: 100,-
17,3 2-0-1

22: 4.910,-
16,9 10-1-5

5
Its Race Time 15,5 13.620,- 10j. br. S. v. Pablo As a. d. Issima (Z: Friedrich-Wilhelm von Barby)
Henri Joseph Pools
T: Henri Joseph Pools
B: Ute Kürten / Stall SEDAN

31.12. 6. 20,2 D 2550 A AF Nadine Adam [2] 33,6 Waikiki Fortuna-Mireije Charisma (NL)-Ouverture (SE)
22.01. 8. 18,5 Mö 2100 A Henri Joseph Pools [10] 51,4 Kampala Newport-Kanona (NL)-El Chipy
12.02. 8. 21,0 Mö 2100 A AF Aylina Feiser [5] 32,8 Kampala Newport-Nacea-Waikiki Fortuna
25.02. dis.RL Mö 1609 A Henri Joseph Pools [6] 32,0 Kovi Stream-Nacea-Georgies Bueraner
18.03. 6. 18,2 Mö 2100 A Henri Joseph Pools [5] 33,9 Kimberly Fortuna-Fleetwood Max-Quara Mai

23: 0,-
18,2 4-0-0

22: 3.115,-
16,5 19-1-8

6
Lady Quick 14,3 14.340,- 9j. br. S. v. Quick Wood (FR) a. d. Le Monde (Z: W. Bruns / L. Meßmann)
Markus Bock
T: Wolfgang Nimczyk
B: Elmar Eßer

25.01. 7. 18,3 G 2000 A PMU Robbin Bot [11] 8,4 Bradford-Ouverture (SE)-Kaithlynn Star
05.02. 6. 17,9 G 2000 A Robbin Bot [3] 45,5 Jo Jo Harley (NL)-Mass Finest-Georgies Joker
12.02. 5. 17,8 Mö 2100 A Markus Bock [2] 39,0 Heavy Enemy-Jarrot River (NL)-Zebou
25.02. 6. 16,3 Mö 1609 A Markus Bock [8] 19,6 Kovi Stream-Nacea-Georgies Bueraner
18.03. 5. 18,1 Mö 2100 A Markus Bock [6] 23,4 Kimberly Fortuna-Fleetwood Max-Quara Mai

23: 440,-
16,3 5-0-2

22: 5.100,-
15,4 14-3-8

7
Admiral Rower 13,9 20.570,- 8j. br. W. v. Rower You a. d. Delightful (Z: Jens Arkenau)
Jens Arkenau
T: August Arkenau
B: Jens Arkenau

19.08. 2. 13,9 BM 1900 A ISAV Jens Arkenau [6] 13,5 Pandroklus Eck-Admiral Rower-WalkofFame Diamant
18.09. 3. 15,5 BK 2000 B Kornelius Kluth [1] 12,5 Exclusive Fire-Willow Bay Evert (FI)-Admiral Rower
02.10. 5. 17,0 H 2200 A SRAV Jens Arkenau [8] 18,8 Dan CG-Jacques Villeneuve-Velten Isabel
02.10. 7. 18,1 H 2220 B SRAE Jens Arkenau [7] 34,6 Maxville-Jacques Villeneuve-Castanea
11.12. 5. 18,1 G 2000 A AF Jens Arkenau [8] 15,3 Jo Jo Harley (NL)-Ivano Petnic (NL)-Noelani

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 6.750,-
13,9 15-2-11
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3
Preis des CDU Gemeindeverbandes Sonsbeck / Preis des Steuerbüro
Lemkens u. Lemkens

13:35 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 25.000 EUR 
Dotierung: 1.500 EUR (550-350-250-200-75-75) Distanz: 1.700 m Anfahren

1
Lotte Greenwood 16,7 6.570,- 5j. dbr. S. v. Conway Fortuna (NL) a. d. Nonchalance SAS (Z: Frank Bins)
Willem Zijlstra
T: Danny den Dubbelden
B: Willem Zijlstra

17.11. 1. 20,8 D 2100 A AF Marco Schindler [5] 2,7 Lotte Greenwood-Percy-Rajah
03.12. 2. 20,3 D 2100 A AF Marco Schindler [4] 3,4 Astair-Lotte Greenwood-Robert Streamline
05.02. 1. 18,6 G 2000 A AF Willem Zijlstra [3] 3,1 Lotte Greenwood-El Amor-Huppel de Pup (FR)
05.03. 7. 19,2 G 2000 A AF Willem Zijlstra [11] 3,5 Shanty (SE)-El Amor-El Timoko
26.03. 8. 16,7 H 2200 A Willem Zijlstra [6] 45,0 Prestigious SB (BE)-Rimski-Kartoon

23: 750,-
16,7 3-1-0

22: 5.820,-
16,7 16-2-12

2
Shure Hit 15,8 9.556,- 13j. br. W. v. Diamond Way a. d. Hermis Starlight (Z: Hans-Rudolf Pitz)
Ralf Oppoli
T: Ralf Oppoli
B: Hans-Rudolf Pitz

05.02. 7. 17,2 G 2000 A Ralf Oppoli [5] 92,5 Itseblitz-Ouverture (SE)-Bacardi Royal
16.02. 9. 17,3 G 2000 A PMU Ralf Oppoli [4] 10,0 Capitano-Naidoo-Night fever Bo
25.02. 8. 21,9 Mö 2100 A AF Heinz M. Bockhoff [4] 32,0 Kimberly Fortuna-Kameraad (NL)-Quara Mai
09.03. 7. 17,5 G 2000 A PMU Ralf Oppoli [1] 27,5 Nacea-Jo Jo Harley (NL)-Gouritch (FR)
20.03. 9. 19,1 G 2000 A PMU Markus Bock [9] 45,2 Kronos Centaur (NL)-Klaassen Boko (NL)-Hydole de Joyere (FR)

23: 500,-
17,2 6-0-0

22: 60,-
17,8 2-0-0

3
Niki Hanover 16,3 9.885,- 6j. br. S. v. Donato Hanover a. d. Höwings Shiva Z (SE) (Z: A+C+D Vergos / A+E Vergou)
Constantin Vergos
T: Constantin Vergos
B: A+C+D Vergos / A+E Vergou

28.08. 3. 0,0 CDr 2100 A Constantin Vergos [2] 7,8 Vampire Hunter-Kanona (NL)-Niki Hanover
01.09. 7. 18,9 D 2100 A Constantin Vergos [6] 18,2 Heavy Enemy-Emmi Lou CG-Klaassen Boko (NL)
04.09. 1. 25,9 CQu 2200 A Constantin Vergos [6] 4,0 Niki Hanover-Enterprise (FR)-Kanona (NL)
29.09. 5. 19,6 D 2550 A PMU Constantin Vergos [9] 24,4 Bradford-Ghibli (FR)-Major Sheba H
26.10. 7. 17,8 G 2000 A PMU Constantin Vergos [12] 20,5 Louis mon Ami (NL)-Luv Lois Schermer (NL)-Drafi Hall

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 5.135,-
16,3 19-3-11

4
Terpie Burgerheide 15,6 12.135,- 8j. br. W. v. Abano As a. d. Laura Burgerheide (Z: Meindert Terpstra)
Frank Boenke
T: Jochen Holzschuh
B: Boenke/Dolch/Thamm

06.07. 5. 0,0 CHo 2200 A Frank Boenke [5] 17,5 Kissmequick (BE)-Flaming Glory (FR)-Johanna Baldwin (NL)
20.07. 6. 0,0 CHo 2300 A Frank Boenke [4] 10,6 Hangoun du Bocage (FR)-Beijing-Rheingold
23.07. 3. 0,0 CDu 1900 B TR Leni Thamm [3] 23,0 Hope For Children-Garry-Terpie Burgerheide
09.03. 18,1 G 2000 A WQ Jan Thirring
20.03. 4. 18,9 G 2000 A GFTR Robin Weber [5] 3,5 Henri Buitenzorg (NL)-Format d'Am (FR)-Dragona

23: 0,-
0,0 1-0-1

22: 1.450,-
16,5 18-0-8

5
Gruchy (FR) 13,8 12.645,- 7j. F. W. v. Reflet Gede (FR) a. d. Primevere d'Avril (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Johannes Eiden
T: Johannes Eiden
B: Johannes Eiden

03.07. 5. 22,4 BE 1800 A Kristof Depuydt [..] 0,0 Fils du Nil-Fusain-Hunter Green Dh
22.07. 6. 16,0 NL 2100 A R. Wester [..] 0,0 Harkane des Bordes-I Am Charly Renka-Highland Man
03.08. 4. 15,8 BE 1800 A Kristof Depuydt [..] 0,0 Newt Vrijthout-Marcus Rapide Dhm
18.08. 10. 17,3 BE 2300 A Francis Neirinck [..] 0,0 Fuego Verderie-Fusain-Gaelic de Viette
13.11. 9. 19,9 G 1609 A AF Johannes Eiden [3] 54,2 El Chipy-Royal Cash-Cunningham

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 0,-
19,9 1-0-0

6
Bacardi Royal 15,0 14.080,- 8j. dbr. W. v. Royal Boshoeve a. d. Backara (Z: Josef Kramer)
Julia Holzschuh
T: Michael Kramer
B: Helga Maria Kramer

02.02. 4. 16,1 G 2000 A PMU Jochen Holzschuh [1] 43,8 Keep Flying (NL)-Heavy Enemy-Messi Hazelaar
05.02. 3. 16,6 G 2000 A Dieter Brüsten [8] 21,9 Itseblitz-Ouverture (SE)-Bacardi Royal
16.02. 6. 16,8 G 2000 A PMU Jochen Holzschuh [12] 28,4 Capitano-Naidoo-Night fever Bo
05.03. 8. 18,0 G 2000 A Dieter Brüsten [9] 46,0 Heavenly Dreamgirl-Di Ospeo-Klaassen Boko (NL)
20.03. 6. 16,0 G 2000 A PMU Jochen Holzschuh [1] 41,1 Xylene Diamant-Hell Cat (FR)-Västerbo Garonne (SE)

23: 1.670,-
15,7 7-0-3

22: 5.950,-
15,0 27-0-12

7
Beijing 16,5 18.006,- 11j. br. W. v. Power Jet a. d. Super Crown (Z: Jan G. v.d. Wal)
Manfred Walter
T: Manfred Walter
B: Stall Hippocampus

20.07. 2. 0,0 CHo 2300 A Jochen Holzschuh [6] 4,1 Hangoun du Bocage (FR)-Beijing-Rheingold
28.08. 1. 0,0 CDr 2100 A Jochen Holzschuh [2] 1,8 Beijing-Vamos Fks (IT)-Flying Wings
28.08. 1. 0,0 CDr 2100 A Jochen Holzschuh [6] 5,1 Beijing-Its Race Time-Germany Attack
04.09. 4. 0,0 CQu 2200 A Jochen Holzschuh [9] 4,2 Kissing Diamond (SE)-Flaming Glory (FR)-Germany Attack
26.03. 20,4 H 2200 A WQ Manfred Walter

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 3.275,-
19,6 10-2-7

8
Edwin Hornline (SE) 14,6 21.141,- 10j. br. W. v. Conny Nobell (SE) a. d. Glory Best (Z: in Schweden gezogen)
Gaby Hendrickx
T: Arnold Harze
B: Stal Arega

22.01. 7. 19,0 Mö 2100 A AF Gaby Hendrickx [8] 38,8 WalkofFame Diamant-Donato Princess-Its Showtime
05.02. dis.r. G 2000 A AF Gaby Hendrickx [2] 22,5 Nyx Hillperon (BE)-Iamtheonewhoknocks-Kaiserhof Newport
12.02. 4. 17,3 Mö 2100 A Gaby Hendrickx [6] 60,9 Heavy Enemy-Jarrot River (NL)-Zebou
25.02. 6. 18,1 Mö 2100 A Gaby Hendrickx [6] 28,8 Waldgeist-Itseblitz-Kiwi Fortuna
18.03. 6. 16,3 Mö 2100 A AF Gaby Hendrickx [5] 11,3 WalkofFame Diamant-Jarrot River (NL)-Zebou

23: 75,-
16,3 5-0-1

22: 2.060,-
15,9 11-1-5
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4
Preis des Steuerbüro Theußen u. Peters / Preis der Fa. RP-Haustechnik,
Kempen

14:25 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 6.000 EUR 
Dotierung: 1.500 EUR (550-350-250-200-75-75) Distanz: 1.700 m Anfahren

1
Jezebel Dream (FR) 17,3 2.505,- 4j. dbr. S. v. Voluntary Dream (FR) a. d. Rolls du Rib (Z: in Frankreich gezogen)
Tim Schwarma
T: Ralf Oppoli
B: Nicole Matula

22.01. dis.r. Mö 2100 A Tim Schwarma [1] 27,8 Reine des Neiges-Andrala-Cattleya JR
02.02. 5. 17,4 G 2000 A Tim Schwarma [7] 48,0 Oklahoma Bo-Parodie Vrijthout (BE)-Jim American (FR)
16.02. dis.r. G 2000 A PMU Jan Thirring [5] 111,1 Meghan Boko (SE)-Gentels Ass-Oklahoma Bo
05.03. 4. 18,2 G 2000 A AF Jörg Hafer [4] 24,0 Heda de Bry (FR)-Sven von Haithabu-Xpensive Diamant
20.03. 1. 17,3 G 2000 A AF Jörg Hafer [7] 18,9 Jezebel Dream (FR)-Jingle Bells (SE)-Sven von Haithabu

23: 930,-
17,3 5-1-2

22: 1.575,-
17,6 14-0-8

2
Torres Bi (IT) 17,7 2.724,- 11j. br. W. v. Love You a. d. Las Brisas Bi (IT) (Z: in Italien gezogen)
Merle Schroth
T: Merle Schroth
B: Merle Schroth

09.08. 7. 21,9 FI 2120 B TR Eveliina Sarismala [..] 43,4 Fight Back-Hopefully Quick-Najim
09.07. 4. 25,9 FI 2040 A Saara Juutilainen [..] 0,0 Doolittle Laday-Bom Shaka Laka-Crossfire It
11.07. 6. 20,2 FI 2120 B Saara Juutilainen [..] 16,7 Lights Out Alice-Queasy du Point-Mountain Titanium
28.08. 9. 21,2 FI 2100 A Olli-Pekka Holopainen [..] 44,8 Fast Flash-Oneforall Birdland-Sweet Cannibale
20.03. 20,2 G 2000 A WQ Merle Schroth

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 0,-
0,0 0-0-0

3
Cattleya JR 17,8 2.990,- 5j. Sch. S. v. Preussenstolz a. d. Gala comes (Z: Janette Ritscher)
Ralf Oppoli
T: Ralf Oppoli
B: Janette Ritscher

31.12. 3. 19,5 D 2100 A Ralf Oppoli [2] 12,0 Esperanzo Dipo TF (NL)-Futter (DK)-Cattleya JR
22.01. 3. 19,8 Mö 2100 A Ralf Oppoli [6] 11,8 Reine des Neiges-Andrala-Cattleya JR
02.02. 6. 18,4 G 2000 A Ralf Oppoli [9] 32,9 Oklahoma Bo-Parodie Vrijthout (BE)-Jim American (FR)
12.02. 5. 17,8 Mö 2100 A Ralf Oppoli [1] 34,2 Ollivander-Perfect Dream (BE)-Kingston Renka (NL)
25.02. 6. 18,0 Mö 2100 A Ralf Oppoli [9] 201,1 Arionas BE-El Jacky-Iniesta AM (SE)

23: 175,-
17,8 4-0-2

22: 2.815,-
17,9 24-0-16

4
Kaitany 15,6 3.345,- 6j. dbr. S. v. Explosive Matter a. d. Katjes (Z: Gestüt Westerau)
Jochen Holzschuh
T: Jochen Holzschuh
B: Herbert Schmitt

18.12. 6. 19,1 Mö 2100 A AF Julia Holzschuh [3] 4,8 Perfect Dream (BE)-El Timoko-Ema du Mouchel (FR)
01.01. 5. 21,9 G 2000 A AF Julia Holzschuh [3] 80,3 Jokerface-Perfect Dream (BE)-Love Heuvelland (SE)
22.01. agh. Mö 2100 A Jochen Holzschuh [8] 8,3 Reine des Neiges-Andrala-Cattleya JR
02.02. 8. 19,0 G 2000 A Jochen Holzschuh [10] 25,8 Oklahoma Bo-Parodie Vrijthout (BE)-Jim American (FR)
18.03. 4. 17,3 Mö 2100 A Jochen Holzschuh [6] 20,8 Limbo K Newport-Joie de Vivre-Madagascar Boko (NL)

23: 155,-
17,3 4-0-2

22: 370,-
18,0 4-0-2

5
Just for Josh (NL) 15,8 3.500,- 7j. F. S. v. Super Photo Kosmos a. d. Adios (Z: in den Niederlanden gez.)
Manfred Walter
T: Manfred Walter
B: Stall Animal Farm MS

22.12. 5. 20,5 H 2200 A Manfred Walter [5] 53,8 Happy Jack-Gadira-Nyugati
31.12. dis.r. D 2100 A Manfred Walter [4] 26,0 Esperanzo Dipo TF (NL)-Futter (DK)-Cattleya JR
08.01. 7. 18,9 H 2200 A PMU Manfred Walter [3] 96,9 Somerset (SE)-Happy Jack-Laith H Boko (NL)
02.03. 6. 18,7 H 2200 A PMU Manfred Walter [3] 379,9 Readly Passion-Marcel (UA)-Early Love
26.03. 8. 20,5 H 2200 A Manfred Walter [7] 49,3 Forza Laser-Maze Craze Ass-Reine des Neiges

23: 550,-
18,7 3-0-0

22: 460,-
15,8 10-0-4

6
Esperanzo Dipo TF (NL) 16,4 3.915,- 9j. dbr. H. v. Panache de l'Iton a. d. Pensee du Fruitier (FR) (Z: in den Niederlanden gez.)
Daniel Robin Diercks
T: Daniel Robin Diercks
B: Daniel Robin Diercks

23.12. 7. 16,4 G 2000 A PMU Ingrid van den Akker [11] 116,1 Kronos Centaur (NL)-Netflix-Oase Vrijthout (BE)
31.12. 1. 19,5 D 2100 A Ingrid van den Akker [5] 5,1 Esperanzo Dipo TF (NL)-Futter (DK)-Cattleya JR
22.01. 9. 34,4 Mö 2100 A TF Ingrid van den Akker [5] 2,7 Huppel de Pup (FR)-Hilda Piquenard (FR)-Huggy Moko (FR)
12.02. 4. 18,2 Mö 2100 A AF Mariska Middelweerd [8] 10,9 Jingle Bells (SE)-Monami H-Xpensive Diamant
25.02. dis.r. Mö 2100 A TF Ingrid van den Akker [2] 9,1 Hilda Piquenard (FR)-Huggy Moko (FR)-Ghibli (FR)

23: 75,-
18,2 3-0-1

22: 890,-
16,4 2-1-0

7
Hermine Sophie 17,3 5.370,- 6j. dbr. S. v. Armstrong As a. d. Chique le Blanc (Z: Paul Rieken)
Rob van Toor
T: Rob van Toor
B: Paul Rieken

09.10. 6. 18,9 NL 2060 A AS Rob van Toor [7] 21,9 Love is all-Gaya Vip-Hilto de Bertrange
20.10. 4. 22,1 D 2100 A AF Erik van den Bergh [3] 6,5 Ivy Fortuna-Esther-Kingston Renka (NL)
13.11. 6. 21,3 NL 2060 A AS Erik van den Bergh [5] 9,6 Love is All- Hilto de- Bertrange-King Fanatic
03.12. 5. 20,7 D 2100 A AF Erik van den Bergh [5] 24,2 Astair-Lotte Greenwood-Robert Streamline
05.03. 6. 18,7 G 2000 A Rob van Toor [6] 21,2 Gentels Ass-Huggy Moko (FR)-Nasty Boy Dhm (BE)

23: 0,-
18,7 1-0-0

22: 4.530,-
17,3 21-3-11
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5
Preis der Volksbank Niederrhein e G / Preis der Firma Waerdt u.
Ingenfeld, Sonsbeck

14:50 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: Frei für Alle 
Dotierung: 1.500 EUR (550-350-250-200-75-75) Distanz: 1.700 m Anfahren

1
Daylight de Marens (FR) 16,5 4.806,- 10j. schwbr. S. v. Prodigious a. d. Orchidee de Larre (Z: in Frankreich gezogen)
Leni Thamm
T: Ralf Oppoli
B: Daniela Kruggel

23.12. 19,1 G 2000 A WQ Jan Thirring
05.02. 6. 23,2 G 2000 A AF Alexandra Kulka [1] 63,3 Lotte Greenwood-El Amor-Huppel de Pup (FR)
25.02. 6. 18,6 Mö 2100 A TF Michael Nimczyk [4] 19,7 Hilda Piquenard (FR)-Huggy Moko (FR)-Ghibli (FR)
05.03. 9. 19,7 G 2000 A AF Leni Thamm [1] 49,0 Shanty (SE)-El Amor-El Timoko
20.03. 6. 19,9 G 2000 A GFTR Silke Brüggemann [1] 42,6 Henri Buitenzorg (NL)-Format d'Am (FR)-Dragona

23: 100,-
18,6 4-0-0

22: 0,-
0,0 0-0-0

2
Huggy Moko (FR) 16,5 5.200,- 6j. br. W. v. Imoko a. d. Autriche (Z: in Frankreich gezogen)
Carlin Swann
T: Norbert Karsch
B: Rosemarie Haus

22.01. 3. 17,6 Mö 2100 A TF Dieter Brüsten [4] 32,2 Huppel de Pup (FR)-Hilda Piquenard (FR)-Huggy Moko (FR)
12.02. 4. 17,0 Mö 2100 A Dieter Brüsten [3] 17,3 Ollivander-Perfect Dream (BE)-Kingston Renka (NL)
25.02. 2. 16,5 Mö 2100 A TF Dieter Brüsten [3] 4,5 Hilda Piquenard (FR)-Huggy Moko (FR)-Ghibli (FR)
05.03. 2. 16,8 G 2000 A Dieter Brüsten [3] 7,7 Gentels Ass-Huggy Moko (FR)-Nasty Boy Dhm (BE)
18.03. dis.r. Mö 2100 A Dieter Brüsten [4] 10,0 Shanty (SE)-Kameraad (NL)-Perfect Dream (BE)

23: 1.375,-
16,5 5-0-4

22: 2.150,-
17,1 13-1-3

3
Wizzard 16,1 7.925,- 8j. dbr. W. v. Dream Vacation a. d. Walpurgis Crown (Z: Ludger Plesser)
Nicole Holzschuh
T: Katharina Kramer
B: Katharina Kramer

02.02. 8. 17,6 G 2000 A PMU Katharina Kramer [7] 88,7 Capitano-Kaithlynn Star-Hydole de Joyere (FR)
05.02. 6. 17,0 G 2000 A Katharina Kramer [3] 75,8 Itseblitz-Ouverture (SE)-Bacardi Royal
16.02. 10. 17,4 G 2000 A PMU Katharina Kramer [1] 116,1 Capitano-Naidoo-Night fever Bo
05.03. 4. 19,0 G 2000 A AF Katharina Kramer [8] 26,2 Shanty (SE)-El Amor-El Timoko
20.03. 5. 19,7 G 2000 A GFTR Sean Byrne [3] 4,7 Henri Buitenzorg (NL)-Format d'Am (FR)-Dragona

23: 320,-
17,0 6-0-2

22: 1.675,-
16,4 22-0-5

4
Dragona 14,0 18.210,- 11j. br. W. v. Adam's Peak a. d. Silly Sally (Z: Norbert Thiele)
Alina Schubert
T: Norbert Thiele
B: Norbert Thiele

17.11. 5. 0,0 D 2550 A Ralf Oppoli [6] 31,6 Jack (NL)-Easton AV-Jacques Villeneuve
11.12. 6. 19,9 G 2000 A AF Jörg Hafer [7] 31,7 Jannie van Tim (NL)-Lady Quick-Itseblitz
31.12. 5. 0,0 D 2100 B TR Alina Schubert [2] 31,0 Doc Holiday-Great Gatsby As-Fayette Dream (FR)
22.01. 9. 21,7 Mö 2100 A AF Alexandra Kulka [5] 52,7 WalkofFame Diamant-Donato Princess-Its Showtime
20.03. 3. 18,6 G 2000 A GFTR Anna van den Troost [7] 9,2 Henri Buitenzorg (NL)-Format d'Am (FR)-Dragona

23: 0,-
21,7 2-0-1

22: 1.180,-
15,8 13-0-7

5
Eternal Wood (FR) 14,3 43.195,- 9j. F. W. v. Quick Wood (FR) a. d. Tess Merett (Z: in Frankreich gezogen)
Luca van Toor
T: Marco Menger
B: Dick de Bruin

16.06. 5. 16,7 Mö 2100 A TF Henri Joseph Pools [7] 55,7 Capital Charm (FR)-Casanova d'Amour (TF)-Ete d'Ourville (FR)
08.07. 7. 18,2 NL 2100 A Thomas Bos [..] 55,0 Falkanor-Defi Magik-Gavroche Bocain
20.07. 7. 22,8 NL 2090 B Thomas Bos [..] 48,2 Ghislaine-Hasta la Vista-Goah d'Isere
24.07. 8. 22,8 NL 1900 B Frans v.d. Blonk [..] 99,9 Mr Bathuan Byd-Jaimy Fox-Flaming Glory
29.07. 8. 22,4 NL 1900 B Frans v.d. Blonk [..] 74,6 Jo Black-Warhorse Hazelaar-Jaimy Fox

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 725,-
16,7 6-0-2

6
Fayette Dream (FR) 15,7 49.195,- 8j. br. S. v. Timoko a. d. Ugada Dream (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Nikita Menger
T: Didier Kokkes
B: v.o.f. Consultancy Solutions

18.12. 4. 16,5 Mö 2100 A AF Nick Schwarma [4] 18,5 Namanga Bo-Versace Diamant-Jenna Transs R (NL)
25.12. 4. 0,0 BM 2520 B PMU Thorsten Tietz [7] 12,0 Hangoun du Bocage (FR)-Grietje (FR)-Feeling Sky (FR)
31.12. 3. 0,0 D 2125 B TR Leni Thamm [5] 9,6 Doc Holiday-Great Gatsby As-Fayette Dream (FR)
29.01. 5. 18,1 BM 2020 B TF Dennis Spangenberg [6] 27,9 Hangoun du Bocage (FR)-Favori de la Basle (FR)-Gouritch (FR)
09.03. 8. 16,8 NL 2100 A Didier D. Kokkes [..] 23,9 Idylle Turgot-Haradjah-Jaika des Fanes

23: 125,-
18,1 1-0-1

22: 590,-
16,5 3-0-3

7
Fiobano 13,2 70.007,- 10j. br. W. v. Abano As a. d. Fiona Kö (Z: Friedrich-Wilhelm Königkrämer)
Sina Baruffolo
T: Gerhard Steinhaus
B: Stall PrettyWomen 04

15.08. 3. 0,0 CSb 2100 A Sina Baruffolo [5] 4,2 Lordano Ass-Jacky Bros-Fiobano
04.09. 3. 0,0 CQu 2200 A Sina Baruffolo [6] 11,1 O'Sunday-Paris Turf (UA)-Fiobano
11.09. 2. 0,0 CZw 2100 A Dieter Brüsten [7] 1,9 Dakota de Digeon (FR)-Fiobano-Bramante CLA (IT)
26.09. 4. 28,4 NL 2000 B TR Sina Baruffolo [9] 5,4 Hulk Vryenesse-Doc Holiday-Astrid L Cheri
16.10. 5. 16,2 Mö 2100 A AF Tom Karten [7] 11,4 Hindy Heikant (NL)-Jenna Transs R (NL)-Power Point

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 3.830,-
16,2 13-1-10
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7 Preis des Waldrestaurant Höfer / Preis Immobilien Norbert Baltes

15:35 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 12.500 EUR 
Dotierung: 1.500 EUR (550-350-250-200-75-75) Distanz: 1.700 m Anfahren

1
Nexus Prime 16,9 4.830,- 9j. br. W. v. Quick Wood (FR) a. d. Laura (Z: Margaretha Bramlage)
Frank Kelm
T: Heinrich Bramlage
B: Heinrich Bramlage

20.10. 6. 22,1 D 2100 A AF Heinrich Bramlage [2] 63,4 Ivy Fortuna-Esther-Kingston Renka (NL)
13.11. 6. 18,8 G 2000 A AF Heinrich Bramlage [2] 59,0 Esther-Italian Dynamite (NL)-El Timoko
04.12. 8. 18,7 BM 1900 A ISAV Heinrich Bramlage [1] 999,9 Romanze-La Vie en rose-Esther
16.02. 19,0 G 2000 A PL Jan Thirring
20.03. 6. 20,0 G 2000 A AF Frank Kelm [6] 98,4 DeAngelo ForChildren-Heda de Bry (FR)-Pan Am Wood

23: 0,-
20,0 1-0-0

22: 3.175,-
17,6 17-1-10

2
Lotte Greenwood 16,7 6.570,- 5j. dbr. S. v. Conway Fortuna (NL) a. d. Nonchalance SAS (Z: Frank Bins)
Willem Zijlstra
T: Danny den Dubbelden
B: Willem Zijlstra

17.11. 1. 20,8 D 2100 A AF Marco Schindler [5] 2,7 Lotte Greenwood-Percy-Rajah
03.12. 2. 20,3 D 2100 A AF Marco Schindler [4] 3,4 Astair-Lotte Greenwood-Robert Streamline
05.02. 1. 18,6 G 2000 A AF Willem Zijlstra [3] 3,1 Lotte Greenwood-El Amor-Huppel de Pup (FR)
05.03. 7. 19,2 G 2000 A AF Willem Zijlstra [11] 3,5 Shanty (SE)-El Amor-El Timoko
26.03. 8. 16,7 H 2200 A Willem Zijlstra [6] 45,0 Prestigious SB (BE)-Rimski-Kartoon

23: 750,-
16,7 3-1-0

22: 5.820,-
16,7 16-2-12

3
Jesican (NL) 16,2 7.040,- 7j. dbr. S. v. Boardwalk Hall a. d. Calci (US) (Z: in den Niederlanden gez.)
Tim Schwarma
T: Didier Kokkes
B: Morgana Mellies

28.08. 1. 0,0 CDr 2100 A GF Christian Eisl [6] 2,8 Jesican (NL)-Charmane-Esther
28.08. 1. 0,0 CDr 2100 A Tim Schwarma [6] 3,9 Jesican (NL)-Esther-Charmane
11.09. 5. 0,0 BE 2100 A AF Morgana Mellies [5] 16,5 Kameraad (NL)-Esther-Ivy Fortuna
05.03. 18,5 G 2000 A PL Didier D. Kokkes
20.03. 18,8 G 2000 A WQ Didier D. Kokkes

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 3.920,-
17,1 24-2-15

4
I'myournightmare (NL) 15,4 7.063,- 8j. F. S. v. The Best Madrik a. d. Arouse Boko (Z: in den Niederlanden gez.)
Johan Neels
T: Johan Neels
B: Johan Neels

09.10. 6. 17,9 G 2000 A AF Johan Neels [7] 90,8 Night fever Bo-Ganivet de Belvie (FR)-Hamster de l'Inam (FR)
16.10. 5. 16,5 Mö 1609 A Laura Neels [7] 132,0 Arcano BE-Kingston Renka (NL)-More Than Fast
30.10. 4. 17,1 Mö 2100 A AF Johan Neels [3] 60,6 Heavenly Dreamgirl-Ivy Fortuna-Kingston Renka (NL)
11.11. 5. 18,4 BE 2150 A AS Laura Neels [3] 0,0 Maestro S-Heden d'Espoir-Olympic Up
18.03. 4. 18,2 Mö 2100 A Laura Neels [1] 26,8 Shanty (SE)-Kameraad (NL)-Perfect Dream (BE)

23: 75,-
18,2 1-0-1

22: 1.360,-
16,2 18-0-10

5
Karin Hazelaar 15,0 8.240,- 6j. dbr. S. v. Virgill Boko a. d. Anouk Boko (Z: Michel Stassen)
Jochen Holzschuh
T: Jochen Holzschuh
B: Deborah Wegner

01.01. 3. 15,0 G 2000 A PMU Jochen Holzschuh [5] 21,3 Luv Lois Schermer (NL)-Velten von Steven-Karin Hazelaar
22.01. 1. 15,6 Mö 1609 A Jochen Holzschuh [6] 5,7 Karin Hazelaar-Perfect Dream (BE)-Ghibli (FR)
05.02. 5. 17,9 G 2000 A AF Julia Holzschuh [10] 5,4 Easton AV-Kimberly Fortuna-Heavenly Dreamgirl
12.02. 3. 16,3 Mö 2100 A AF Julia Holzschuh [3] 8,2 Kimberly Fortuna-Huppel de Pup (FR)-Karin Hazelaar
05.03. 2. 16,9 G 2000 A AF Julia Holzschuh [2] 13,9 Mass Finest-Karin Hazelaar-El Chipy

23: 1.705,-
15,0 5-1-4

22: 5.760,-
15,9 15-1-11

6
Shure Hit 15,8 9.556,- 13j. br. W. v. Diamond Way a. d. Hermis Starlight (Z: Hans-Rudolf Pitz)
Ralf Oppoli
T: Ralf Oppoli
B: Hans-Rudolf Pitz

05.02. 7. 17,2 G 2000 A Ralf Oppoli [5] 92,5 Itseblitz-Ouverture (SE)-Bacardi Royal
16.02. 9. 17,3 G 2000 A PMU Ralf Oppoli [4] 10,0 Capitano-Naidoo-Night fever Bo
25.02. 8. 21,9 Mö 2100 A AF Heinz M. Bockhoff [4] 32,0 Kimberly Fortuna-Kameraad (NL)-Quara Mai
09.03. 7. 17,5 G 2000 A PMU Ralf Oppoli [1] 27,5 Nacea-Jo Jo Harley (NL)-Gouritch (FR)
20.03. 9. 19,1 G 2000 A PMU Markus Bock [9] 45,2 Kronos Centaur (NL)-Klaassen Boko (NL)-Hydole de Joyere (FR)

23: 500,-
17,2 6-0-0

22: 60,-
17,8 2-0-0

7
Niki Hanover 16,3 9.885,- 6j. br. S. v. Donato Hanover a. d. Höwings Shiva Z (SE) (Z: A+C+D Vergos / A+E Vergou)
Constantin Vergos
T: Constantin Vergos
B: A+C+D Vergos / A+E Vergou

28.08. 3. 0,0 CDr 2100 A Constantin Vergos [2] 7,8 Vampire Hunter-Kanona (NL)-Niki Hanover
01.09. 7. 18,9 D 2100 A Constantin Vergos [6] 18,2 Heavy Enemy-Emmi Lou CG-Klaassen Boko (NL)
04.09. 1. 25,9 CQu 2200 A Constantin Vergos [6] 4,0 Niki Hanover-Enterprise (FR)-Kanona (NL)
29.09. 5. 19,6 D 2550 A PMU Constantin Vergos [9] 24,4 Bradford-Ghibli (FR)-Major Sheba H
26.10. 7. 17,8 G 2000 A PMU Constantin Vergos [12] 20,5 Louis mon Ami (NL)-Luv Lois Schermer (NL)-Drafi Hall

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 5.135,-
16,3 19-3-11

8
Jonne Cavallo (NL) 16,7 11.400,- 7j. br. S. v. Caen Oldeson a. d. Ermine River (NL) (Z: in den Niederlanden gez.)
Krista Timmer
T: Krista Timmer
B: Krista Timmer

14.09. 5. 18,0 G 2000 A PMU Krista Timmer [7] 21,6 Bradford-Night fever Bo-SALTIMORE
25.09. 1. 16,9 G 2000 A SR Krista Timmer [14] 20,6 Jonne Cavallo (NL)-Ouverture (SE)-Zebou
21.11. 6. 17,0 G 2000 A PMU Krista Timmer [6] 5,0 Zebou-Jo Jo Harley (NL)-Italian Dynamite (NL)
05.03. 5. 17,9 G 2000 A Krista Timmer [6] 17,0 Heavenly Dreamgirl-Di Ospeo-Klaassen Boko (NL)
20.03. 8. 17,3 G 2000 A AF Julia Holzschuh [6] 21,4 Magnum Stone (SE)-Ouverture (SE)-Heavenly Dreamgirl

23: 100,-
17,3 2-0-1

22: 4.910,-
16,9 10-1-5
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8
Preis des FDP Ortsverband Sonsbeck / Preis des Medizinischen
Pferdezentrum am Niederrhein

16:20 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 3.000 EUR 
Dotierung: 1.500 EUR (550-350-250-200-75-75) Distanz: 1.700 m Anfahren

1
Aragon RO 23,1 810,- 7j. dbr. W. v. Fast Photo a. d. Zefanja (Z: Astrid Rongen)
Renate Matczak
T: Renate Matczak
B: Renate Matczak

23.07. 6. 0,0 CDu 1900 A Renate Matczak [2] 16,3 Nijinsky-El Timoko-Nexus Prime
28.08. 5. 0,0 CDr 2100 A Renate Matczak [2] 33,2 Lady Elegance-Isaura du Toulay (FR)-Cattleya JR
11.09. 6. 0,0 BE 2100 A Renate Matczak [3] 56,8 Huggy Moko (FR)-Hitacq Wit (FR)-Val de Loire
29.09. 6. 23,6 D 2100 A Renate Matczak [5] 213,2 Liwlife (SE)-Ducati Express-Wouter Hazelaar
31.12. 4. 23,1 D 2100 A Ralf Oppoli [2] 18,9 Money Maker BR (NL)-Ilyn Polly (NL)-In Love Burois (FR)

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 810,-
23,1 13-0-4

2
Grahish Cash (DK) 17,6 1.663,- 5j. br. W. v. Zola Boko a. d. Rosemont (Z: in Dänemark gezogen)
Jochen Holzschuh
T: Jochen Holzschuh
B: Hugo Böker

10.10. 8. 21,8 DK 2140 A Rene Kjaer [..] 2,6 Fairlight-Flowerbomb Vincent-Helios
25.01. 2. 20,6 G 2000 A Jochen Holzschuh [6] 3,9 Loric Runancy-Grahish Cash (DK)-K BlixenTU
05.02. 1. 17,9 G 2000 A Jochen Holzschuh [1] 10,1 Grahish Cash (DK)-Rushida-Loric Runancy
05.03. 2. 18,3 G 2000 A Jochen Holzschuh [5] 1,8 Iniesta AM (SE)-Grahish Cash (DK)-MisterGoodNews
20.03. 9. 19,9 G 2000 A AF Tony Böker [6] 4,6 Jezebel Dream (FR)-Jingle Bells (SE)-Sven von Haithabu

23: 1.300,-
17,9 4-1-2

22: 0,-
0,0 0-0-0

3
Fionova 15,5 1.910,- 5j. dbr. S. v. Expo Bi a. d. Fionara (Z: Friedrich-Wilhelm Königkrämer)
Gerhard Steinhaus
T: Gerhard Steinhaus
B: Jan Steinhaus

03.12. 7. 20,8 D 2100 A Gerhard Steinhaus [1] 26,1 Liwlife (SE)-Netflix-Amel
22.01. 9. 19,9 Mö 2100 A AF Jan Steinhaus [6] 57,5 Monami H-Xpensive Diamant-El Jacky
05.02. 9. 19,9 G 2000 A AF Jan Steinhaus [5] 71,2 Shanty (SE)-Ino du Vivier (FR)-Loke Bubble Girl (SE)
12.02. dis.r. Mö 2100 A AF Jan Steinhaus [3] 102,8 Jingle Bells (SE)-Monami H-Xpensive Diamant
25.02. 7. 20,4 Mö 2100 A AF Jan Steinhaus [1] 41,4 DeAngelo ForChildren-Perfect Dream (BE)-Jingle Bells (SE)

23: 0,-
19,9 4-0-0

22: 1.290,-
15,5 16-0-7

4
Jezebel Dream (FR) 17,3 2.505,- 4j. dbr. S. v. Voluntary Dream (FR) a. d. Rolls du Rib (Z: in Frankreich gezogen)
Tim Schwarma
T: Ralf Oppoli
B: Nicole Matula

22.01. dis.r. Mö 2100 A Tim Schwarma [1] 27,8 Reine des Neiges-Andrala-Cattleya JR
02.02. 5. 17,4 G 2000 A Tim Schwarma [7] 48,0 Oklahoma Bo-Parodie Vrijthout (BE)-Jim American (FR)
16.02. dis.r. G 2000 A PMU Jan Thirring [5] 111,1 Meghan Boko (SE)-Gentels Ass-Oklahoma Bo
05.03. 4. 18,2 G 2000 A AF Jörg Hafer [4] 24,0 Heda de Bry (FR)-Sven von Haithabu-Xpensive Diamant
20.03. 1. 17,3 G 2000 A AF Jörg Hafer [7] 18,9 Jezebel Dream (FR)-Jingle Bells (SE)-Sven von Haithabu

23: 930,-
17,3 5-1-2

22: 1.575,-
17,6 14-0-8

5
Torres Bi (IT) 17,7 2.724,- 11j. br. W. v. Love You a. d. Las Brisas Bi (IT) (Z: in Italien gezogen)
Merle Schroth
T: Merle Schroth
B: Merle Schroth

09.08. 7. 21,9 FI 2120 B TR Eveliina Sarismala [..] 43,4 Fight Back-Hopefully Quick-Najim
09.07. 4. 25,9 FI 2040 A Saara Juutilainen [..] 0,0 Doolittle Laday-Bom Shaka Laka-Crossfire It
11.07. 6. 20,2 FI 2120 B Saara Juutilainen [..] 16,7 Lights Out Alice-Queasy du Point-Mountain Titanium
28.08. 9. 21,2 FI 2100 A Olli-Pekka Holopainen [..] 44,8 Fast Flash-Oneforall Birdland-Sweet Cannibale
20.03. 20,2 G 2000 A WQ Merle Schroth

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 0,-
0,0 0-0-0

6
Grand Gamin (FR) 17,2 2.740,- 7j. dbr. W. v. Theo Josselyn (FR) a. d. Uslavanova (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Julia Holzschuh
T: Jochen Holzschuh
B: Henrik+Leonie Hattebur

25.09. 7. 19,3 G 2000 A AF Julia Holzschuh [10] 48,7 Conroy (SE)-Love Heuvelland (SE)-Pan Am Wood
09.10. 9. 18,9 G 2000 A AF Julia Holzschuh [5] 10,8 Conroy (SE)-Ghost Rider MC-Secret Lobell
21.11. 10. 18,5 G 2000 A PMU Jan Thirring [1] 113,9 La Vie en rose-Hennessey (FR)-Lady's Convital (NL)
31.12. 6. 20,6 D 2100 A Dieter Brüsten [3] 31,8 Esperanzo Dipo TF (NL)-Futter (DK)-Cattleya JR
22.01. 8. 22,5 Mö 2100 A TF Jan Thirring [2] 80,5 Huppel de Pup (FR)-Hilda Piquenard (FR)-Huggy Moko (FR)

23: 0,-
22,5 1-0-0

22: 1.960,-
17,2 16-0-7

7
Cattleya JR 17,8 2.990,- 5j. Sch. S. v. Preussenstolz a. d. Gala comes (Z: Janette Ritscher)
Ralf Oppoli
T: Ralf Oppoli
B: Janette Ritscher

31.12. 3. 19,5 D 2100 A Ralf Oppoli [2] 12,0 Esperanzo Dipo TF (NL)-Futter (DK)-Cattleya JR
22.01. 3. 19,8 Mö 2100 A Ralf Oppoli [6] 11,8 Reine des Neiges-Andrala-Cattleya JR
02.02. 6. 18,4 G 2000 A Ralf Oppoli [9] 32,9 Oklahoma Bo-Parodie Vrijthout (BE)-Jim American (FR)
12.02. 5. 17,8 Mö 2100 A Ralf Oppoli [1] 34,2 Ollivander-Perfect Dream (BE)-Kingston Renka (NL)
25.02. 6. 18,0 Mö 2100 A Ralf Oppoli [9] 201,1 Arionas BE-El Jacky-Iniesta AM (SE)

23: 175,-
17,8 4-0-2

22: 2.815,-
17,9 24-0-16
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9
Preis der Fa. Specht Te SO Ten Elsen GmbHu.Co.KG, Sonsbeck / Preis
der Fa. Petershaus GmbHu.Co.KG, Kevelaer

17:00 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 12.500 EUR 
Dotierung: 1.500 EUR (550-350-250-200-75-75) Distanz: 1.700 m Anfahren

1
Esperanzo Dipo TF (NL) 16,4 3.915,- 9j. dbr. H. v. Panache de l'Iton a. d. Pensee du Fruitier (FR) (Z: in den Niederlanden gez.)
Daniel Robin Diercks
T: Daniel Robin Diercks
B: Daniel Robin Diercks

23.12. 7. 16,4 G 2000 A PMU Ingrid van den Akker [11] 116,1 Kronos Centaur (NL)-Netflix-Oase Vrijthout (BE)
31.12. 1. 19,5 D 2100 A Ingrid van den Akker [5] 5,1 Esperanzo Dipo TF (NL)-Futter (DK)-Cattleya JR
22.01. 9. 34,4 Mö 2100 A TF Ingrid van den Akker [5] 2,7 Huppel de Pup (FR)-Hilda Piquenard (FR)-Huggy Moko (FR)
12.02. 4. 18,2 Mö 2100 A AF Mariska Middelweerd [8] 10,9 Jingle Bells (SE)-Monami H-Xpensive Diamant
25.02. dis.r. Mö 2100 A TF Ingrid van den Akker [2] 9,1 Hilda Piquenard (FR)-Huggy Moko (FR)-Ghibli (FR)

23: 75,-
18,2 3-0-1

22: 890,-
16,4 2-1-0

2
Nijinsky 15,6 6.405,- 6j. schwbr. W. v. Hermit a. d. Impala Jaycee (Z: Bernd-Michael Rybak)
Eckhardt Drees
T: Birgit Lanfermann
B: Birgit Lanfermann

28.08. 1. 0,0 CDr 2100 A Thomas Reber [2] 1,8 Nijinsky-Jeanne d'Arc (NL)-Jonne Cavallo (NL)
04.09. 1. 25,0 CQu 2200 A Thomas Reber [9] 2,7 Nijinsky-Lotte Greenwood-Chessies Maydance
15.09. 4. 18,7 H 2200 A AF Hans-Jürgen von Holdt [5] 4,3 Remember Preussen-Pamela Anderson (UA)-Jet Flevo
29.09. 8. 19,1 D 2100 A PMU Tim Schwarma [8] 13,7 Emmi Lou CG-Karin Hazelaar-Velten Coco Chanel
13.10. 5. 17,3 H 2200 A PMU Thomas Reber [4] 11,5 Louis mon Ami (NL)-Royenne (SE)-Bellas Bijou

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 5.300,-
17,3 10-5-4

3
Iltonn Stryck (FR) 17,8 6.590,- 5j. br. W. v. Ni Ho Ped d'Ombree a. d. La Suedoise (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Tim Schwarma
T: Ralf Oppoli
B: Nicole Matula

05.11. dis.bl. H 2200 A AF Jörg Hafer [6] 12,7 Double Explosion-Drafi Hall-Anio C.K.
02.02. 10. 20,5 G 2000 A PMU Ralf Oppoli [3] 172,1 Capitano-Kaithlynn Star-Hydole de Joyere (FR)
05.03. 5. 18,8 G 2025 B TF Ralf Oppoli [2] 44,4 Grietje (FR)-Hilda Piquenard (FR)-Ivanhoe Madrik (FR)
09.03. 6. 17,8 G 2000 A TF Ralf Oppoli [4] 185,9 Huppel de Pup (FR)-Idalo d'Auvillier (FR)-Harmonieuse Well (FR)
20.03. 8. 18,5 G 2000 A PMU Ralf Oppoli [6] 102,7 Kronos Centaur (NL)-Klaassen Boko (NL)-Hydole de Joyere (FR)

23: 560,-
17,8 4-0-1

22: 0,-
0,0 2-0-0

4
El Timoko 15,9 7.050,- 7j. br. W. v. Timoko a. d. Edina (Z: M. u. W. Föllmer)
Jochen Holzschuh
T: Jochen Holzschuh
B: Gestüt Seelust

05.02. 4. 19,0 G 2000 A AF Nicole Holzschuh [6] 21,9 Lotte Greenwood-El Amor-Huppel de Pup (FR)
12.02. 5. 16,5 Mö 2100 A AF Nicole Holzschuh [1] 15,9 Kimberly Fortuna-Huppel de Pup (FR)-Karin Hazelaar
25.02. 5. 21,0 Mö 2100 A AF Nicole Holzschuh [1] 21,8 Kimberly Fortuna-Kameraad (NL)-Quara Mai
05.03. 3. 18,9 G 2000 A AF Nicole Holzschuh [5] 21,1 Shanty (SE)-El Amor-El Timoko
18.03. dis.r. Mö 2100 A Jan Thirring [6] 33,8 Shanty (SE)-Kameraad (NL)-Perfect Dream (BE)

23: 470,-
16,5 6-0-5

22: 3.880,-
16,2 17-1-9

5
Hamaxa (FR) 15,9 7.710,- 6j. br. S. v. Soleil du Fosse (FR) a. d. Piazza d'Ostal (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Hans Theo Giesel
T: Reinier Feelders
B: Sven Böhnisch

11.12. 6. 17,8 G 2000 A AF Silvia Raspe [11] 23,0 Luv Lois Schermer (NL)-Lady's Convital (NL)-Karin Hazelaar
01.01. 11. 16,7 G 2000 A PMU Reinier Feelders [7] 29,3 Luv Lois Schermer (NL)-Velten von Steven-Karin Hazelaar
22.01. 5. 18,3 Mö 2100 A TF Reinier Feelders [9] 10,5 Huppel de Pup (FR)-Hilda Piquenard (FR)-Huggy Moko (FR)
05.02. 4. 17,8 G 2000 A AF Silvia Raspe [9] 21,6 Easton AV-Kimberly Fortuna-Heavenly Dreamgirl
05.03. 8. 19,2 G 2000 A AF Silvia Raspe [12] 12,6 Shanty (SE)-El Amor-El Timoko

23: 270,-
16,7 4-0-2

22: 2.420,-
16,5 12-1-6

6
Queens New York 16,8 7.890,- 6j. br. S. v. Here comes Joey a. d. Escape (Z: Dirk Frahm)
Maurice Musga
T: Wolfgang Musga
B: Maurice Musga

17.11. 4. 19,2 D 2100 A AF Maurice Musga [2] 48,6 El Chipy-Kampala Newport-Lady Quick
03.12. 3. 17,7 D 1750 A Wolfgang Musga [2] 36,4 Kanona (NL)-Drafi Hall-Queens New York
31.12. 3. 19,5 D 2100 A Wolfgang Musga [5] 9,3 Ivy Fortuna-Kimberly Fortuna-Queens New York
05.03. 18,5 G 2000 A PL Wolfgang Musga
20.03. 11. 19,1 G 2000 A AF Maurice Musga [1] 45,5 Magnum Stone (SE)-Ouverture (SE)-Heavenly Dreamgirl

23: 0,-
19,1 1-0-0

22: 3.720,-
16,8 18-2-10

7
Ghibli (FR) 15,5 8.805,- 7j. F. W. v. Ganymede a. d. Santa Veys (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Henri Joseph Pools
T: Henri Joseph Pools
B: Frank+Ute Kürten

31.12. 4. 19,9 D 2100 A Henri Joseph Pools [6] 3,1 Ivy Fortuna-Kimberly Fortuna-Queens New York
22.01. 3. 16,8 Mö 1609 A Henri Joseph Pools [7] 12,3 Karin Hazelaar-Perfect Dream (BE)-Ghibli (FR)
12.02. dis.r. Mö 2100 A AF Jörg Hafer [4] 7,0 Kimberly Fortuna-Huppel de Pup (FR)-Karin Hazelaar
25.02. 3. 17,0 Mö 2100 A TF Henri Joseph Pools [8] 5,0 Hilda Piquenard (FR)-Huggy Moko (FR)-Ghibli (FR)
18.03. 1. 17,3 Mö 2100 A TF Henri Joseph Pools [3] 3,0 Ghibli (FR)-Ganivet de Belvie (FR)-Hilda Piquenard (FR)

23: 975,-
16,8 4-1-2

22: 5.550,-
15,5 17-5-9

8
Joie d'Avril (BE) 16,0 9.925,- 10j. dbr. S. v. Prodigious a. d. Nazairabad (SE) (Z: in Belgien gezogen)
Shana Baten
T: Shana Baten
B: Shana Baten

11.07. 7. 22,6 BE 2300 A Shana Baten [..] 0,0 Furac de Valforg-Kuinsy FD-Miss du Chatault
15.08. 9. 0,0 BE 2300 A Shana Baten [..] 0,0 Kojak d'Hoeve-Graceful Boko-Kuinsi FD
11.09. 9. 0,0 BE 2150 A Shana Baten [..] 0,0 Mig du Logis-Gibus du Ferron-Kronos Winner
13.11. 9. 0,0 BE 2300 A Stefaan Stevens [..] 0,0 Nox de Spagnie-Miss du Chatault-Galak Grengeois
12.03. 11. 0,0 BE 2300 A Shana Baten [..] 0,0 Oya Lele DHM-Mr Brown-Othello Worthy

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 0,-
0,0 0-0-0
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10
Preis der Fa. SF Soepenberg GmbH, Hünxe Preis der Sparkasse am
Niederrhein

17:20 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: Frei für Alle 
Dotierung: 1.500 EUR (550-350-250-200-75-75) Distanz: 1.700 m Anfahren

1
Beijing 16,5 18.006,- 11j. br. W. v. Power Jet a. d. Super Crown (Z: Jan G. v.d. Wal)
Manfred Walter
T: Manfred Walter
B: Stall Hippocampus

20.07. 2. 0,0 CHo 2300 A Jochen Holzschuh [6] 4,1 Hangoun du Bocage (FR)-Beijing-Rheingold
28.08. 1. 0,0 CDr 2100 A Jochen Holzschuh [2] 1,8 Beijing-Vamos Fks (IT)-Flying Wings
28.08. 1. 0,0 CDr 2100 A Jochen Holzschuh [6] 5,1 Beijing-Its Race Time-Germany Attack
04.09. 4. 0,0 CQu 2200 A Jochen Holzschuh [9] 4,2 Kissing Diamond (SE)-Flaming Glory (FR)-Germany Attack
26.03. 20,4 H 2200 A WQ Manfred Walter

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 3.275,-
19,6 10-2-7

2
Highway Fortuna 13,7 35.037,- 9j. br. H. v. Conway Hall a. d. Saratoga Yankee (US) (Z: Saskia Schoonderwoerd-St.)
Ralf Oppoli
T: Willy Freykamp
B: Willy Freykamp

17.11. 8. 18,1 D 2100 B Markus Bock [7] 60,4 Jenna Transs R (NL)-Hannah Hazelaar-Un Mec Paasloo
28.11. 8. 16,6 G 2000 A PMU Markus Bock [7] 39,0 Midsommer records-Messi Hazelaar-Massai
03.12. 10. 18,7 D 2550 B INSR Markus Bock [2] 123,2 Man U-Echo Oldeson (NL)-Julnick Shark
11.12. 7. 16,9 G 2000 A Markus Bock [1] 208,9 Mister Ed Heldia-Tsunami Diamant-Isla
20.03. 18,4 G 2000 A PL Ralf Oppoli

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 2.850,-
15,1 21-0-6

3
Power Point 14,1 42.910,- 12j. schwbr. W. v. Galore a. d. Pennsylvania Sl (Z: Patricia Ruckdäschel)
Maurice Musga
T: Patricia Ruckdäschel
B: Patricia Ruckdäschel

30.10. 4. 18,5 Mö 2600 A AF Carlin Swann [5] 10,4 Favori de la Basle (FR)-Jenna Transs R (NL)-Edwin Hornline (SE)
13.11. 5. 16,8 G 2000 A AF Maurice Musga [9] 116,8 Nyx Hillperon (BE)-Iamtheonewhoknocks-Geordie (NL)
11.12. 6. 18,4 G 2000 A AF Maurice Musga [6] 71,8 Mr Blitzer Byd-Kenickie Kite (NL)-Jacy di Quattro
31.12. 7. 19,1 D 2100 A AF Maurice Musga [8] 32,2 Jack (NL)-Always a Pleasure-Ignatz von Herten
05.03. 18,4 G 2000 A PL Patricia Ruckdäschel

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 2.150,-
15,7 16-0-10

4
Eternal Wood (FR) 14,3 43.195,- 9j. F. W. v. Quick Wood (FR) a. d. Tess Merett (Z: in Frankreich gezogen)
Henri Joseph Pools
T: Marco Menger
B: Dick de Bruin

16.06. 5. 16,7 Mö 2100 A TF Henri Joseph Pools [7] 55,7 Capital Charm (FR)-Casanova d'Amour (TF)-Ete d'Ourville (FR)
08.07. 7. 18,2 NL 2100 A Thomas Bos [..] 55,0 Falkanor-Defi Magik-Gavroche Bocain
20.07. 7. 22,8 NL 2090 B Thomas Bos [..] 48,2 Ghislaine-Hasta la Vista-Goah d'Isere
24.07. 8. 22,8 NL 1900 B Frans v.d. Blonk [..] 99,9 Mr Bathuan Byd-Jaimy Fox-Flaming Glory
29.07. 8. 22,4 NL 1900 B Frans v.d. Blonk [..] 74,6 Jo Black-Warhorse Hazelaar-Jaimy Fox

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 725,-
16,7 6-0-2

5
Lordano Ass 13,0 44.169,- 11j. br. W. v. Ganymede a. d. Loreal (Z: Gestüt Lauvenburg)
Tim Schwarma
T: Tim Schwarma
B: Axel u. Simon Siebert

28.08. 1. 0,0 CDr 2100 A Tim Schwarma [4] 5,1 Lordano Ass-Call On Me Ranais (FR)-O'Sunday
04.09. 4. 0,0 CQu 2200 A Hans Theo Giesel [2] 4,8 O'Sunday-Paris Turf (UA)-Fiobano
11.09. 7. 0,0 BE 1609 A Simon Siebert [1] 7,8 Prosperous (SE)-Kiss Me Bo-Mister Ed Heldia
25.09. 6. 17,5 G 2000 A AF Simon Siebert [7] 35,7 Versace Diamant-Jenna Transs R (NL)-Nordic Jaycee
16.10. 6. 16,5 Mö 2100 A AF Simon Siebert [5] 8,9 Hindy Heikant (NL)-Jenna Transs R (NL)-Power Point

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 5.625,-
15,4 18-4-6

6
Fayette Dream (FR) 15,7 49.195,- 8j. br. S. v. Timoko a. d. Ugada Dream (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Jochen Holzschuh
T: Didier Kokkes
B: v.o.f. Consultancy Solutions

18.12. 4. 16,5 Mö 2100 A AF Nick Schwarma [4] 18,5 Namanga Bo-Versace Diamant-Jenna Transs R (NL)
25.12. 4. 0,0 BM 2520 B PMU Thorsten Tietz [7] 12,0 Hangoun du Bocage (FR)-Grietje (FR)-Feeling Sky (FR)
31.12. 3. 0,0 D 2125 B TR Leni Thamm [5] 9,6 Doc Holiday-Great Gatsby As-Fayette Dream (FR)
29.01. 5. 18,1 BM 2020 B TF Dennis Spangenberg [6] 27,9 Hangoun du Bocage (FR)-Favori de la Basle (FR)-Gouritch (FR)
09.03. 8. 16,8 NL 2100 A Didier D. Kokkes [..] 23,9 Idylle Turgot-Haradjah-Jaika des Fanes

23: 125,-
18,1 1-0-1

22: 590,-
16,5 3-0-3

7
Croks de Guez (FR) 12,7 57.940,- 11j. br. W. v. Olitro a. d. Lena de Bellouet (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Marc Schönlau
T: Marc Schönlau
B: Marc Schönlau

27.06. 5. 18,1 Mö 2100 A AF Nick Schwarma [5] 27,5 Panoramic (SE)-Fast and Furious-Lordano Ass
28.08. 6. 0,0 CDr 2100 A Marc Schönlau [6] 17,2 Declic Julry (FR)-Power Point-Gouritch (FR)
25.09. 19,7 G 2000 A WQ Marc Schönlau
20.10. 7. 19,7 D 2100 B AF Marc Schönlau [6] 369,3 Kiss Me Bo-Jenna Transs R (NL)-Highway Fortuna
05.03. 19,2 G 2000 A PL Marc Schönlau

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 170,-
19,7 2-0-0

8
Fiobano 13,2 70.007,- 10j. br. W. v. Abano As a. d. Fiona Kö (Z: Friedrich-Wilhelm Königkrämer)
Sina Baruffolo
T: Gerhard Steinhaus
B: Stall PrettyWomen 04

15.08. 3. 0,0 CSb 2100 A Sina Baruffolo [5] 4,2 Lordano Ass-Jacky Bros-Fiobano
04.09. 3. 0,0 CQu 2200 A Sina Baruffolo [6] 11,1 O'Sunday-Paris Turf (UA)-Fiobano
11.09. 2. 0,0 CZw 2100 A Dieter Brüsten [7] 1,9 Dakota de Digeon (FR)-Fiobano-Bramante CLA (IT)
26.09. 4. 28,4 NL 2000 B TR Sina Baruffolo [9] 5,4 Hulk Vryenesse-Doc Holiday-Astrid L Cheri
16.10. 5. 16,2 Mö 2100 A AF Tom Karten [7] 11,4 Hindy Heikant (NL)-Jenna Transs R (NL)-Power Point

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 3.830,-
16,2 13-1-10


